NAGRODY 

5.1.   Nagrodami w Konkursie są: 

a) 1 (jedna) karta upominkowa IKEA uprawniająca do zakupów w sklepach IKEA zgodnie 

z Regulaminem Kart Upominkowych IKEA  – o wartości 500,00 zł (pięćset złotych) 

brutto zwana dalej „Nagrodą główną”, 
b) 499 (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć) kart upominkowych IKEA uprawniających do 

zakupów w sklepach IKEA zgodnie z Regulaminem Kart Upominkowych IKEA  – o 

wartości 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) brutto każda, zwanych dalej „Kartami 

Upominkowymi”, 

Łącznie zwanych „Nagrodami”.